Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 196»

ПРИКАЗ

« 2  » сентября 2024г.                                                                                       №377

О назначении ответственного и возложении

обязанностей по исполнению законодательства

по противодействию коррупции

           С целью соблюдения требований закона в части разработки и принятия

мер по предупреждению коррупции, установленных Федеральным законом

от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции (с изменениями на

8 августа 2024 года)

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику и противодействие

коррупции в дошкольном образовательном учреждении Кокаян Карину

Торосовну, старшего воспитателя.

2. Возложить ответственность за проведение разъяснительных

мероприятий с сотрудниками МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№196» в рамках предупреждения коррупционной политики и иных

правонарушений, а также ознакомление сотрудников с кодексом этики

и служебного поведения работников; предотвращение и

урегулирование конфликта интересов и другими локальными актами

учреждения на Кокаян Карину Торосовну, старшего  воспитателя.

3. Возложить ответственность за недопущение составления

неофициальной отчетности и  использования поддельных документов

на  старшего воспитателя Кокаян Карину Торосовну, старшего

воспитателя Данилову Антонину Александровну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 196»                                                                           Н.Г. Зайцева

С приказом ознакомлена:

 Кокаян К.Т._______

 Данилова А.А._______

		2024-09-13T15:27:39+0300
	Зайцева Наталья Геннадьевна